Domov (http://www.urso.gov.sk)

Urad pre reguldciu sietovych odvetvi

Evidencia standardov kvality za oblast’ Elektrina -
dodavka

Cislo transakcie: PTSR-D2MBYA-92914
Datum vytvorenia zaznamu: 20.02.2024

Udaje o regulovanom subjekte:

Obchodné meno:* Sidlo (miesto podnikania):*

Fakultna nemocnica s poliklinikou J. A. Reimana PreSov Jana Hollého 5898/14, 081 81 PreSov
ICO:* Priezvisko a meno:

00610577 Ing. Lukas Badani¢
Od: Do:

01.01.2023 31.12.2023
Teleféonne Eislo: E-mail:

+421 51 701 1351 badanic@fnsppresov.sk



Pocet odbernych miest koncovych odberatelov elektriny registrovanych Objem dodanej elektriny koncovym odberatelom elektriny danej kategorie
od 1. januara do 31. decembra daného roka v MWh

regulovanym subjektom k 31. decembru daného roka

Pocet OM "domacnost™:*

0

Pocet OM "maly podnik":* 16

Pocet OM "ostatni KO":* 19

Celkovy pocet OM spolu: 35 Spolu:
Vysvetlivky:
1. Udaje sa vpisuju len do podfarbenych buniek.
Uroven dodrziavania kvality dodavky elektriny

A B C
Oznadenie SK podla vyhl. Popis Pocet, hodnota

236/2016 Z. z.

§ 4 ods.1, pism. a) DO4C

DOD

D

Kritérium

1,000

E

Miera zavaznosti SK

10

0,000

113,612

5286,058

5399,670

XDO;

10,000



§ 4 ods.1, pism.

§ 4 ods.1, pism.

§ 4 ods.1, pism.

§ 4 ods.1, pism.

§ 4 ods.1, pism.

§ 4 ods.1, pism.

§ 4 ods.1, pism.

DO.C

DO2D

DOsC

DO3D

DO4C

DO4D

DOsC

DOsD

DOeC

DOeD

DO;C

DOsD

DOgC

DOgD

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

12

15

18

10

15

10

10

12,000

15,000

18,000

10,000

15,000

10,000

10,000



XDO - celkova Uroveri dodrziavania SK 100,000

Pozadovana hodnota XDO podla vyhlasky 236/2016 Z. z. 95,900

Vysvetlivky:

1. Udaje sa vpisuju len do podfarbenych buniek, vypo&et v stipcoch D a F prebieha automaticky.
2. DO,C je celkovy po&et zaznamenanych udalosti tykajucich sa prislu§ného SK.

3. DO,D je podet zaznamenanych udalosti s dodrzanim prislusného SK.



